www.inbisen.com 1
1描述
IBSP3021 是一款输出电流可达 800mA 的低压
差线性稳压器，可以在极小封装尺寸内提供低压大电
流。IBSP3021 采用 SOIC-8EP 封装。
IBSP3021 非常适合需要从标准 3.3 V 至 2.5 V
或 2.5 V 至 1.8 V 转换的典型应用。在任何工作条件
下均能保证最大压差不超过 800mV，从而允许

出本技术规范操作章节中所示规格的条件下，推断产品能否正常工作。长期在超出最大额定值条件下工作会影
响产品的可靠性。
9订货信息
表9.1 订货信息
商业编码/丝印 封装 订货号 产品信息 最小包装
工作温度
范围
IBSP3021 SOIC-8EP IBSP3021ADJSO08R00 输出电压可调型 3000pcs -40~125℃
IBSP3021
6
10封装外形尺寸
10.1 IBSP3021 SOIC-8EP封装尺寸
D
E E1
e
D1
E2
D2
A
b
A2
A1
侧视图1
顶部视图 底部视图
θ
L
C2
c
侧视图2
e1
E3
C1   45°
图10.1 SOIC-8EP 封装尺寸图
表10.1 IBSP3021 SOIC-8EP 封装尺寸参数（单位：mm）
尺寸
标注
最小 标准 最大
尺寸
标注
最小 标准 最大
A 1.35 - 1.75 D2 - 0.356 -
A1 - 0.05 0.10 E 3.80 3.90 4.00
A2 1.25 - 1.65 E1 5.80 6.00 6.20
b 0.31 - 0.51 E2 - 2.29 -
C1 0.25 - 0.50 E3 - 0.457 -
C2 1.04 REF e 1.27 BSC
c 0.17 - 0.25 e1 3.81 REF
D 4.80 4.90 5.00 L 0.40 - 1.27
D1 - 2.29 - θ 0° - 8°